
出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

うけとる悩み、とびこえる。

会期 ︓ 2024年12月5日（木）・6日（⾦） 10:00〜17:00
会場 ︓ インテックス大阪 4号館・５号館（アイホンブース︓4号館 小間番号 D3-9）

アイホンブース（D3-9）へお越しいただいたお客様には、
本状と引換えで記念品を進呈いたします。
ご来場を心よりお待ちしております。

最新インターホンで空室対策︕
オートロック物件での置き配を叶えます︕

オートロックマンションでも、住⼾前へ荷物のお届けが可能なPabbit
Entrance︕再配達を何度も依頼する⼿間や、荷物を待つ時間に
縛られることなく、柔軟なうけとりができるPabbitをご紹介します。

※記念品には限りがあります。
なくなり次第、終了とさせていただきます。

セミナー情報

日時・会場 ︓ 2024年1２月6日（⾦） 15:20〜16:10 ビジネスセミナーB会場（インテックス大阪4号館内）

◆ご来場の際は来場登録（無料）が必要です。

『 家主に聞く︕驚くほど使われるPabbitとは︕︖』

発⾏される来場者バッジを事前に印刷してご⼊場ください。

来場事前登録フォーム https://zenchin-fair.com/2024/osaka/visitor-registration

来場事前登録フォーム
スマホ・タブレットはこちらから▶

※座席数に限りがあり、当日会場にて先着順となります。（事前予約制ではありません。）

実際にPabbitを導入したオーナー様のお話が聞けるのはこのセミナーだけ︕
入居者の声や運用面など気になる「Pabbitについて」がたくさん聞けます♪

Pabbitを導⼊されたオーナー様がゲストに︕メディアにも多数出演︕


